
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

8 августа 2025 г.  № 9/46 

г. Богданович 

 

О назначении ответственных лиц для контроля за доставкой, 

передачей и хранением избирательных бюллетеней, используемых на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области, назначенных 

на 14 сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьями 23 и 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Назначить ответственными лицами для контроля за доставкой, 

передачей и хранением избирательных бюллетеней, используемых на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 

сентября 2025 года, следующих членов Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:  

Собянину Елену Владимировну; 

Софрыгину Людмилу Георгиевну; 

Генералову Алену Владимировну; 

Носкову Ларису Васильевну; 

Степанычеву Светлану Викторовну. 

2.  Разместить настоящее решение на странице Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 



председателя Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Е.В. Собянина 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


